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Lehdistötiedote, julkaisuvapaa heti 

 
Tamperelainen Motive Systems valittu vuoden 2010  
Red Herring -teknologiakilpailun finalistiksi 

M-Files-dokumenttienhallintaohjelmiston kehittäjä Motive Systems Oy on valittu Red Herring 
100 Europe -kilpailun finalistien joukkoon. Arvostetussa kilpailussa palkitaan vuoden lupaa-
vimmat eurooppalaiset teknologiayritykset. 

M-Files on tehokas ja helppokäyttöinen dokumenttienhallintaohjelmisto, joka ratkaisee 
erikokoisten yritysten ja organisaatioiden tiedon hallinnan, etsinnän ja seurannan ongel-
mat.  M-Files auttaa yrityksiä menestymään nykypäivän tietokeskeisissä ja nopeasti muuttu-
vissa olosuhteissa parantamalla tehokkuutta sekä maksimoimalla tiedon uudelleenkäytettä-
vyyden. M-Files antaa yrityksen käyttöön kaiken sen ajan, joka nyt kuluu dokumenttien jäljit-
tämiseen kansioviidakossa sekä vanhentuneiden dokumenttien käsittelyyn. 

Dokumenttienhallintaohjelmistot ja -ratkaisut ovat perinteisesti olleet kalliita ja monimutkaisia 
tuotteita, jotka edellyttävät merkittäviä muutoksia liiketoimintaprosesseihin ja työskentelyta-
poihin. M-Files muuttaa tilanteen: se tekee dokumenttien hallinnasta helppoa ja kannattavaa 
tinkimättä kuitenkaan vaativimmistakaan tiedonhallinnan ominaisuuksista. 

Valintakriteerit Red Herring 100 Europe -finalisteille 
 
Red Herringin toimitus valitsi Red Herring 100 Europe -kilpailun vuoden 2010 

finalisteiksi Euroopan innovatiivisimmat yritykset satojen ehdokkaiden joukos-

ta. Ehdokkaiden arvioinnissa huomioidaan sekä numeeriset että laadulliset 

kriteerit, joita ovat yrityksen taloudellinen tulos, innovaatiot, johtamisen laa-

dukkuus, strategian toteutus ja markkina-asema. Kilpailuun ilmoittautui satoja 

yrityksiä, joiden toimialoja ovat tietoliikenne, turvallisuus, web 2.0, ohjelmis-

tot, laitteistot, biotekniikka ja energiaa säästävä tekniikka. 
 
Kilpailussa arvioidaan paitsi yritysten potentiaalia myös niiden todellisia saavutuksia ja ase-

maa. Näin Red Herring pystyy jättämään turhat hehkutukset huomiotta, ja finalistiluettelo si-

sältää teknologia-alan todelliset kasvuyritykset. 
 
"Tänä vuonna valitseminen oli erityisen hankalaa", totesi Red Herringin kustantaja ja toimitus-

johtaja Alex Vieux. "Maailmantalouden haastavasta tilanteesta huolimatta meillä oli vaikeuksia 

saada seulottua finalistit osanottajajoukosta, johon kuului niin monia hienoja yrityksiä innova-

tiivisine tuotteineen. Motive Systems erottui kuitenkin edukseen ainutlaatuisena ja hyvin joh-

dettuna yrityksenä, joka kasvaa nopeasti ja joka on kehittänyt useiden eri toimialojen ja liike-

toimintojen käyttöön sopivan tuotteen." 
 
"Olemme erittäin mielissämme siitä, että meidät on valittu Red Herring 100 Europe  

-finalistiksi", Motive Systemsin toimitusjohtaja Antti Nivala kommentoi. "Olemme panostaneet 

dokumenttienhallinnan erityisvaatimuksiin, jotta voimme tarjota asiakkaillemme merkittäviä 

hyötyjä liiketoimintojen tehostamiseen. Kasvavan asiakaskuntamme ja liikevaihtomme lisäksi 

Red Herringin antama tunnustus on jälleen uusi merkki menestyksestämme." 
 
Finalistit on kutsuttu esittämään voittoisat strategiansa Red Herring Europe -konferenssiin, 
joka järjestetään Pariisissa 25. - 27. toukokuuta 2010. Esitysten perusteella valittavat Top 100 
-voittajat julistetaan palkintoseremoniassa konferenssin viimeisenä päivänä. Aikataulusyistä 
Motive Systems ei osallistu konferenssiin. 
 

 
Lisätietoja: Antti Nivala, toimitusjohtaja, puh. (03) 3138 7520. 
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Motive Systems Oy on viimeisteltyjen ohjelmistotuotteiden kehittämiseen keskittynyt yritys. Yrityksen 
tuotteisiin on myyty yli 50 000 lisenssiä yli 60 maahan. Tytäryhtiö Motive Systems Inc. sijaitsee 
USA:ssa. 

 
M-Files on helppokäyttöinen, tiukasti Windowsiin ja Microsoftin tuotteisiin integroitu dokumenttienhallin-
taohjelmisto, jonka avulla yritykset voivat merkittävästi tehostaa toimintaansa. Lisätietoja tuotteesta 
löytyy osoitteesta www.m-files.fi. 
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